
 

ＪＡ岩井 令和２年度ＪＡまつり開催中止のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄の

こととお喜び申し上げます。 

 さて、令和２年 12 月に開催を予定しておりました『ＪＡま

つり』ですが新型コロナウイルスの感染が拡大している状況

を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととな

りました。ご来場をご検討いただいていた皆様にはご迷惑を

おかけすることとなり大変申し訳ございません。同ウイルス

により罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますととも

に、今後ともＪＡ岩井のご利用、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

   敬具 

 

 令和２年９月 

岩井農業協同組合 


